
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 235 Martes 28 de septiembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 104744

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
33

09
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

33098 Anuncio de adjudicación de: Subdirección General de Oficialía Mayor.
Objeto: Servicio de traslado de mobiliario, documentación y enseres en
las dependencias de los Servicios Centrales del Ministerio de Trabajo e
Inmigración. Expediente: 1433/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Oficialía Mayor.
c) Número de expediente: 1433/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de traslado de mobiliario, documentación y enseres en

las dependencias de los Servicios Centrales del  Ministerio  de Trabajo e
Inmigración.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 63100000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 413.949,82 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 488.460,79 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 22 de septiembre de 2010.
b) Contratista: SEVERIANO GESTIÓN, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 413.949,82 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 488.460,79 euros.

Madrid, 24 de septiembre de 2010.- Subdirector General de la Oficialía Mayor.
ID: A100070749-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-09-27T19:19:23+0200




